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 TABLICA OGŁOSZEŃ/strona internetowa   zamawiającego 
SPZOZ-ZP/2D/2017                                            Kępno, dnia  22.03.2017r. 
 

              
              WSZYSCY   WYKONAWCY          

                                     ODPOWIEDZI na ZAPYTANIA do SIWZ 
 
 

Działając na podstawie art.38 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004 r Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r., 
poz.2164 ze zmianami) - Dyrekcja   Samodzielnego   Publicznego  Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie w 
nawiązaniu do przesłanych   pytań do SIWZ  dotyczącej przetargu nieograniczonego pn.„Dostawa  LEKÓW dla 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kępnie z podziałem na zadania”. (znak: SPZOZ-
ZP/2D/2017) –  udziela następujących odpowiedzi: 

Pytania -  nr 1    
Czy Zamawiający dopuści produkt Citra-Flow™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci ampułko-strzykawki 
x 3ml (objętość 10ml) zgodna z Rekomendacją obsługi portu dożylnego stosowany w celu utrzymania 
prawidłowej drożności dostępu naczyniowego o najwyższej czystości chemicznej brak działań niepożądanych 
do przepłukiwania dostępu naczyniowego zapewnia skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe 
oraz przeciwbakteryjne potwierdzone klinicznie. Nr kat.: 38553. Opakowanie zawiera pojedynczo pakowane 
ampułko-strzykawki w ilości 100 sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości.  Producentem ww. produktu jest 
firma MedXL Europe BV Holandia. 
 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie pozycji 28 z Pakietu 1 i stworzy osobny pakiet? 
 Wydzielenie pozycji stworzy Zamawiającemu możliwości na składania ofert konkurencyjnych co przełoży się 

na efektywne zarządzanie środkami publicznymi.  

 Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza i  wydzieli do oddzielnego pakietu, który otrzyma nr 20. 

Pytania -  nr 2    
Zapytanie 1:   Czy w pakiecie Nr 16 poz. 19 i 20 (Budesonidum r-r do nebuliz. 0,25 i 0,25 mg/ml x 20 szt 2 ml) 
Zamawiający wymaga produktu, po którego zastosowaniu poprawa stanu klinicznego może nastąpić już w ciągu 
kilku godzin od rozpoczęcia leczenia? Odpowiedź:   TAK 

Zapytanie 2:  Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 19 i 20 (Budesonidum r-r do nebuliz. 0,25 i 0,25 
mg/ml x 20 szt 2 ml) wyraża zgodę na wycenę leku, którego zawartości po otwarciu pojemnika nie 
można, zgodnie z obowiązującą Charakterystyką Produktu Leczniczego, przechowywać do 12 godzin ? 
Odpowiedź: NIE 
Zapytanie 3:  Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 19 i 20(Budesonidum r-r do nebuliz. 0,25 i 0,25 mg/ml x 20 szt 
2 ml) dopuszcza wycenę leku, którego nie można mieszać z Berodualem ani z acetylocysteiną? Odpowiedź: NIE 
Zapytanie 4:  Czy Zamawiający w pakiecie Nr 16 poz. 19 i 20 (Budesonidum r-r do nebuliz. 0,25 i 0,25 mg/ml x 20 
szt 2 ml) wymaga, aby leki o tej samej nazwie międzynarodowej lecz w różnych dawkach pochodziły od tego 
samego producenta ?   Odpowiedź:  TAK 

Pytania -  nr 3    
Czy Zamawiający dopuści  produkt Citra-Lock™ ( cytrynian sodu ) w stężeniu 4% w postaci bezigłowej ampułki x 
5ml  z przeliczeniem zamawianej ilości z systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność potwierdzona wieloma 
badaniami klinicznymi w porównaniu  do Heparyny, stosowany w celu utrzymania prawidłowej drożności cewnika 
i/lub portu dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT ), zastosowanie środków trombolitycznych jako 
skuteczne i bezpieczne rozwiązanie przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? Odpowiedź:  TAK 
Czy Zamawiający dopuści produkt pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem zamawianej ilości?  
Odpowiedź:  TAK 

Pytania -  nr 4   
Zwracam się z uprzejmym zapytaniem czy Zamawiający w postępowaniu przetargowym SPZOZ-ZP/2D/2017, w 
pakiecie (zadaniu) Pakiet 4, w pozycji 11 dotyczącej „Sudocrem 250g” dopuszcza możliwość zaoferowania kremu 
ochronno-regenerującego o nazwie handlowej Zudolan 150g – z przeliczeniem na takiej wielkości opakowania, 
producenta Novascon Pharmaceuticals? Odpowiedź:  TAK 

Pytania -  nr 5  
1. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 5 produktu leczniczego Kalium chloratum 

15% 10ml pakowanego po 20 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?   Odpowiedź:  NIE 



Strona 2 

 

2. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 6 produktu leczniczego Kalium chloratum 
15% 20ml pakowanego po 20 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?    Odpowiedź:  TAK 

3. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 21 produktu leczniczego Propofol 
200mg/20ml pakowanego po 5 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?   Odpowiedź:  TAK 

4. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 40 produktu leczniczego Paracetamol 
10mg/1ml 100ml r-r do infuzji pakowanego po 10 fiolek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?  
Odpowiedź:  TAK 

5. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 55 produktu leczniczego Natrium 
chloratum 0,9% 10ml pakowanego po 50 ampułek, z odpowiednim przeliczeniem ilości?    Odpowiedź:  TAK 

6. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 1 pozycji 86 produktu leczniczego Fluconazolum 
2mg/ml iv 100ml pakowanego po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?   Odpowiedź:  TAK 

7. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycji 1, 2, 3 produktu leczniczego 
pakowanego po 10 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?   Odpowiedź:  TAK 

8. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w pakiecie 13 pozycji 4 produktu leczniczego pakowanego po 
20 szt., z odpowiednim przeliczeniem ilości?   Odpowiedź:  TAK 

Pytania -  nr 6  
Pakiet 4 Poz. 54, 55, 56 
Prosimy o wyrażenie zgody na wydzielenie powyższych pozycji do oddzielnego pakietu i o podanie wymaganej 
wartości wadium, co pozwoli na złożenie korzystnych ofert przez bezpośrednich przedstawicieli producentów, i w 
konsekwencji obniży wartość zamówienia.  
Odpowiedź: Zamawiający wydzieli do oddzielnego pakietu poz. 54, 55, 56 z obecnego pakietu nr 4. Nowy pakiet  

otrzyma nr 21. 

 

Jednocześnie zamawiający informuje , iż  utworzył nowy załącznik do SIWZ, który stanowi: 
ARKUSZ CENOWY – załącznik nr 2a. W załączniku 2a umieszczono  wydzielone pozycje, o które 
wnioskowano w zapytaniach do SIWZ. 
 
 
 
         Dokument podpisał: 
                  Dyrektor SPZOZ w Kępnie 
            mgr inż. Andrzej  Jackowski 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 


